2

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

										                       Принято
26 июня 2015 года

О внесении изменений в Решение Думы города
Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года № 567-V РД
«О Комплексной Программе социально-экономического
развития города Ханты-Мансийска до 2020 года»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска   от 22 декабря 2014 года № 567-V РД «О Комплексной Программе социально-экономического развития города Ханты-Мансийска до 2020 года», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года № 567-V РД «О Комплексной Программе социально-экономического развития города Ханты-Мансийска до 2020 года» следующие изменения:
в разделе 5.3 части 5 приложения к Решению по проекту 2.1 «Разработка регламента функционального использования главных улиц города» задачи 2 «Совершенствование городской среды» в абзаце 2 мероприятий проекта слова           «, в том числе путем выкупа,» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты – Мансийска                                                 В.А. Филипенко

						Подписано
						26 июня 2015 года

Ханты-Мансийск
26 июня 2015 года
[bookmark: _GoBack]№ 672 -  V РД
image1.jpeg